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Cervignano del Friuli - 21 marzo 2015

SLANCIO PALLA

N° COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA
CATEGORIA                 

Kg

3 PROVE                   

Somma

2 PROVE             

Miglior Prova

2 PROVE               

Miglior Prova
Miglior Prova X2 TOTALE

1 DE FILIPPO Mattia M 16 5 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 43 12 9 6,88 13,76 34,76

2 ZANETTE Michele M 6 1 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 50 12 9,5 6,94 13,88 35,38

3 DELL'AGNOLO Nicolò M 29 9 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 57 12 10 7,22 14,44 36,44

4 PARLAGRECO Samuele M 3 5 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 66 12 11 8,04 16,08 39,08

5 MENEGHETTI Marco M 1 6 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 66+ 12 11 7,37 14,74 37,74

M 1 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 183,40

6 KRASZNAI Catalin M 18 12 2002 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 43 12 6,5 6,25 12,50 31,00

7 DORIGO Matteo M 18 4 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 50 12 9 7,09 14,18 35,18

8 CERNA Nicolas M 11 2 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 57 12 11 6,62 13,24 36,24

9 MEHMETI Valton M 11 8 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 66 12 11 7,90 15,80 38,80

10 PISTILLI Simone M 3 5 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 66+ 12 13 7,23 14,46 39,46

M 2 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 180,68

11 MAZZONI Alexander M 17 6 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 43 12 7,5 6,18 12,36 31,86

12 PAGLIARO Alberto M 3 10 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 50 12 9 7,12 14,24 35,24

13 DEL BEN Marco M 29 8 2002 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 57 12 8 7,46 14,92 34,92

14 CHECCHELLERO Tommaso M 31 1 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 66 12 11,5 7,90 15,80 39,30

15 BOLOGA Nicolae M 28 3 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 66+ 12 12 7,13 14,26 38,26

3 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 179,58

16 AMENANO Clifford M 2 3 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 6,5 6,51 13,02 31,52

17 OBODAI William M 16 6 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 9 6,23 12,46 33,46

18 BOTTECCHIA Jacopo M 10 5 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 10 7,70 15,40 37,40

19 PADOVESE Johan M 9 1 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 12 7,60 15,20 39,20

20 MUCIGNAT Sebastian M 23 2 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 12 6,47 12,94 36,94

4 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 178,52

21 PARPINELLI Marco M 23 8 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 43 12 6,5 6,56 13,12 31,62

22 TANTIN Fulvio M 6 4 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 50 12 7,5 6,68 13,36 32,86

23 SARTORI Francesco M 25 1 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 57 12 8,5 7,22 14,44 34,94

24 ROSSI Kevin M 18 4 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 66 12 12 7,12 14,24 38,24

25 ARENA Christian M 11 1 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 66+ 12 11 6,95 13,90 36,90

5 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 174,56

26 SPANGHERO Pietro M 6 5 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 7 6,26 12,52 31,52

27 TROPEANO Michael M 15 6 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 8 6,83 13,66 33,66

28 PRATAVIERA Marco M 19 2 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 9,5 6,46 12,92 34,42

29 COLONNELLO Giovanni M 27 4 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 10,5 7,45 14,90 37,40

30 LAURANO Luca M 28 4 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 12 10,5 6,92 13,84 36,34

6 G. Randaccio Cervignano del Friuli 173,34

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE CAMPIONATI STUDENTESCHI di Pesistica

CLASSIFICHE A SQUADRE MASCHILE
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31 MARTELOSSI Samuele M 6 3 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 6,5 6,50 13,00 31,50

32 GOBBO Joshua M 9 9 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 8,5 6,54 13,08 33,58

33 MARCATO Luca M 8 11 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 9 6,24 12,48 33,48

34 DELLA NOCE Edoardo M 9 6 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 10 7,34 14,68 36,68

35 DEL PONTE Nicolò M 24 1 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 12 10 6,63 13,26 35,26

7 G. Randaccio Cervignano del Friuli 170,50

36 AJASSLARI Reginaldo M 5 9 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 43 12 6,5 6,38 12,76 31,26

37 BRAGAGIA Filippo M 2 12 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 50 12 7,5 6,88 13,76 33,26

38 CIMOLAI Alessandro M 3 11 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 57 12 8 6,16 12,32 32,32

39 CAZZATO Gabriele M 22 5 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 66 12 12 6,95 13,90 37,90

40 SALHA Farouk M 14 3 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 66+ 12 11,5 5,72 11,44 34,94

8 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 169,68

41 VERRARDO Lorenzo M 15 9 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 6,5 6,02 12,04 30,54

42 VENIER Lorenzo M 29 4 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 8,5 6,42 12,84 33,34

43 PIGNATTON Federico M 18 9 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 8,5 7,85 15,70 36,20

44 MARTIN Matteo M 25 3 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 9 6,62 13,24 34,24

45 NICODEMO Marco M 4 8 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 9 7,08 14,16 35,16

9 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 169,48

46 CAVEDON Simone M 30 4 2002 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 43 12 5,5 5,67 11,34 28,84

47 ASTI Riccardo M 5 12 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 50 12 8 7,02 14,04 34,04

48 CORONATO Tomas M 3 1 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 57 12 9,5 5,80 11,60 33,10

49 SAVONITTO Paolo M 17 2 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 66 12 10,5 7,06 14,12 36,62

50 BARONE Davide M 6 4 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 66+ 12 9 6,53 13,06 34,06

10 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 166,66

51 DI GENNARO Filippo M 3 5 2002 Don Bosco-Pordenone 43 12 6 6,08 12,16 30,16

52 DARDENGO Riccardo M 4 4 2001 Don Bosco-Pordenone 50 12 6,5 6,56 13,12 31,62

53 TONELLO Andrea M 6 4 2002 Don Bosco-Pordenone 57 12 8,5 6,80 13,60 34,10

54 CAVANNA Andres M 26 7 2001 Don Bosco-Pordenone 66 12 12 7,44 14,88 38,88

55 TAZZIOLI Isacco M 23 9 2002 Don Bosco-Pordenone 66+ 12 7,5 5,99 11,98 31,48

11 Don Bosco-Pordenone 166,24

56 ASARE APPIAH A. Sistus M 13 9 2002 Istituto Comprensivo VI - Udine 43 12 6,5 5,78 11,56 30,06

57 ANZIMANNI Mirco M 15 6 2001 Istituto Comprensivo VI - Udine 50 12 9 5,73 11,46 32,46

58 ZHANG Marco M 3 5 2002 Istituto Comprensivo VI - Udine 57 12 10,5 6,68 13,36 35,86

59 SCALONE Davide M 31 5 2001 Istituto Comprensivo VI - Udine 66 12 9 6,02 12,04 33,04

60 COCCOLO Giovanni M 26 3 2001 Istituto Comprensivo VI - Udine 66+ 12 9 5,82 11,64 32,64

12 Istituto Comprensivo VI-Udine 164,06
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61 ZOMERO Leonardo M 22 10 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 6,5 6,28 12,56 31,06

62 BUTTIGLIERI Matteo M 25 9 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 7 5,67 11,34 30,34

63 FORMENTIN Simone M 20 5 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 8 6,43 12,86 32,86

64 PARISSE Enrico M 13 2 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 9,5 7,00 14,00 35,50

65 ONWELO Joseph M 6 10 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 12 10 6,00 12,00 34,00

13 G. Randaccio Cervignano del Friuli 163,76

66 CIGNOLA Jordi Angelo M 4 7 2001 Università Castrense - Porpetto 43 12 7,5 6,68 13,36 32,86

67 ZUTTION Michael M 17 6 2002 Università Castrense - Porpetto 50 12 7 6,67 13,34 32,34

68 TURCHETTI Denis M 15 12 2002 Università Castrense - Porpetto 57 12 7,5 6,00 12,00 31,50

69 ZUTTION Davide M 22 4 2002 Università Castrense - Porpetto 66 12 7 5,10 10,20 29,20

70 STOCCO Alessio M 19 7 2001 Università Castrense - Porpetto 66+ 12 11 6,06 12,12 35,12

14 Università Castrense - Porpetto 161,02

71 NIGRIS Luca M 13 5 2002 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 43 12 5 4,6 9,20 26,20

72 RUTIGLIANO Marco M 19 9 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 50 12 7,5 7,12 14,24 33,74

73 CANDUSSIO Lorenzo M 6 11 2002 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 57 12 7 6,59 13,18 32,18

74 SCARAMELLA Fabio M 3 4 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 66 12 9 6,82 13,64 34,64

75 MARIONI Ivan M 28 3 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 66+ 12 8 5,25 10,50 30,50

15 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 157,26

76 DONAGGIO Marco M 30 3 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 5,5 6,53 13,06 30,56

77 DROZINA Erik M 3 7 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 6 5,65 11,30 29,30

78 DI MARCO Leonardo M 23 8 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 7,5 6,10 12,20 31,70

79 FRACAROS Leonardo M 15 3 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 6,5 6,56 13,12 31,62

80 BRUNIERA Michele M 5 7 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 12 9 6,00 12,00 33,00

16 G. Randaccio Cervignano del Friuli 156,18

81 MENSAH Solomon A. M 3 7 2002 Istituto Comprensivo VI - Udine 43 12 7 5,23 10,46 29,46

82 MOSCAGIURI Matteo M 28 10 2001 Istituto Comprensivo VI - Udine 50 12 7 5,72 11,44 30,44

83 COCCOLO Francesco M 26 3 2001 Istituto Comprensivo VI - Udine 57 12 7,5 5,46 10,92 30,42

84 GJOLENA Andri M 15 1 2001 Istituto Comprensivo VI - Udine 66 12 8,5 6,06 12,12 32,62

85 VASA Pavlo M 28 6 2001 Istituto Comprensivo VI - Udine 66+ 12 7,5 6,27 12,54 32,04

17 Istituto Comprensivo VI - Udine 154,98

86 MAROTTA Marco M 7 10 2002 Istituto Comprensivo Manzi - Cordenons 43 8 5,5 5,62 11,24 24,74

87 TIOZZO BASTIANELLO Federico M 9 2 2001 Istituto Comprensivo Manzi - Cordenons 50 12 5 6,87 13,74 30,74

88 DE CARLO federico M 7 8 2001 Istituto Comprensivo Manzi - Cordenons 57 12 8,5 6,26 12,52 33,02

89 URBANETTO Mattia M 4 2 2002 Istituto Comprensivo Manzi - Cordenons 66 12 5,5 4,39 8,78 26,28

90 PIZZIOLI Luca M 7 11 2001 Istituto Comprensivo Manzi - Cordenons 66+ 12 8,5 5,00 10,00 30,50

18 Istituto Comprensivo Manzi - Cordenons 145,28
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91 REALE Fabrizio M 26 10 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 43 12 7 6,28 12,56 31,56

92 SERGI Enrico M 3 10 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 57 12 8,5 6,24 12,48 32,98

93 PIASENTIN Mirko M 12 3 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 66 12 9 6,90 13,80 34,80

94 SANTAROSSA Nicola M 1 3 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 66+ 12 8,5 5,90 11,80 32,30

19 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 131,64

95 MANABI Ibrahim M 9 12 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 43 12 5,5 5,35 10,70 28,20

96 DI PIETRO Lorenzo M 8 9 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 50 12 6,5 6,52 13,04 31,54

97 CADIN Francesco William Giuseppe M 29 6 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 66 12 10 7,07 14,14 36,14

98 VALERI Marco M 21 2 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 66+ 12 8,5 6,76 13,52 34,02

20 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 129,90

99 PASE Christian M 26 2 2002 Don Bosco-Pordenone 43 12 6,5 5,64 11,28 29,78

100 CESCA Umberto M 25 11 2001 Don Bosco-Pordenone 50 12 6,5 5,88 11,76 30,26

101 PERUZ Riccardo M 4 7 2001 Don Bosco-Pordenone 57 12 7,5 6,93 13,86 33,36

102 BORTOLIN Mattia M 14 4 2001 Don Bosco-Pordenone 66 12 9 7,18 14,36 35,36

21 Don Bosco-Pordenone 128,76

103 DELLA MEA Samuele M 23 7 2002 Istituto Comprensivo VI - Udine 50 12 6,5 5,37 10,74 29,24

104 RAMIREZ Davide M 18 1 2002 Istituto Comprensivo VI - Udine 57 12 9,5 6,23 12,46 33,96

105 DORIGO Simone M 21 8 2001 Istituto Comprensivo VI - Udine 66 12 6,5 4,40 8,80 13,65

22 Istituto Comprensivo VI - Udine 76,85

106 BERTOLINI Daniele M 21 1 2002 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 50 12 7,5 6,62 13,24 32,74

107 GASPARRI Giacomo M 10 8 2002 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 66 12 8 5,48 10,96 30,96

108 REINO Riccardo M 17 7 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 66+ 12 9 4,68 9,36 30,36

23 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 94,06

109 BAZZAN Simone M 19 11 2002 Università Castrense - Porpetto 43 12 6 6,43 12,86 30,86

110 SDOGA Matteo M 19 2 2001 Università Castrense - Porpetto 66+ 12 8 5,15 10,30 30,30

24 Università Castrense - Porpetto 61,16

111 BRUSADIN Filippo M 8 11 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 7,5 6,56 13,12 32,62

112 ZAGHIS Luca M 11 2 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 9,5 6,98 13,96 35,46

25 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 68,08
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1 PANEGOS Alice F 13 4 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 7 5,98 11,96 30,96

2 SECCO Giulia F 20 12 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 8 6,43 12,86 32,86

3 MOTTIN Giorgia F 12 5 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 8,5 7,07 14,14 34,64

4 SIST Federica F 5 10 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 8 6,61 13,22 33,22

5 AFRIYIE Benedicta F 6 8 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 8,5 6,23 12,46 32,96

1 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 164,64

6 PAJA Alessia F 10 7 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 43 12 6 6,72 13,44 31,44

7 ADJANY Jehoni Longo F 26 9 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 50 12 5,5 6,40 12,80 30,30

8 DEL SANTO Camilla F 17 11 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 57 12 7 6,24 12,48 31,48

9 DAL CIN Alessia F 31 3 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 66 12 8,5 6,41 12,82 33,32

10 MAGINI Marta F 15 6 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 66+ 12 8,5 5,38 10,76 31,26

2 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 157,80

11 BOMBEN Martina F 7 12 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 6 5,75 11,50 29,50

12 IUS Elisa F 12 3 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 7 6,86 13,72 32,72

13 OGBODO Udoka F 16 10 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 8,5 6,45 12,90 33,40

14 CASARO Alessia F 1 3 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 7,5 6,05 12,10 31,60

15 SANTI Eleonora F 2 9 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 8,5 5,00 10,00 30,50

3 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 157,72

16 GABELLI Alice F 11 12 2001 Don Bosco-Pordenone 43 12 5 5,20 10,40 27,40

17 DEL FRATE Alice F 15 10 2001 Don Bosco-Pordenone 50 12 8 6,71 13,42 33,42

18 DELLA TOFFOLA Alessandra F 2 9 2002 Don Bosco-Pordenone 57 12 9,5 6,37 12,74 34,24

19 BARUZZO Alessia F 27 5 2001 Don Bosco-Pordenone 66 12 9 5,68 11,36 32,36

20 SIST Maria F 26 11 2002 Don Bosco-Pordenone 66+ 12 6,5 4,46 8,92 27,42

4 Don Bosco-Pordenone 154,84

21 VIERA Francesca F 17 2 2002 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 43 12 5,5 5,82 11,64 29,14

22 LOI Tea F 9 1 2002 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 50 12 6,5 6,12 12,24 30,74

23 PASCOTTINI Federica F 1 7 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 57 12 8 6,13 12,26 32,26

24 BOSATO Elisa F 12 10 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 66 12 9 5,06 10,12 31,12

25 GOBBETTO Celeste F 22 2 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 66+ 12 8,5 5,32 10,64 31,14

5 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 154,40

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE CAMPIONATI STUDENTESCHI di Pesistica

CLASSIFICHE A SQUADRE FEMMINILE
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26 MARCOLIN Anna F 16 6 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 5,5 5,76 11,52 29,02

27 MALSHYTI Patrizia F 6 9 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 7 5,55 11,10 30,10

28 MISURACA Lisa F 17 2 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 7,5 6,72 13,44 32,94

29 AMBRIOLA Sara F 3 5 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 7,5 5,50 11,00 30,50

30 MORETTO NICOLE F 5 12 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 7 5,29 10,58 29,58

6 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 152,14

31 PAULUZZI Chiara F 19 10 2002 Università Castrense - Porpetto 43 12 5,0 5,35 10,70 27,70

32 DEL PIN Chiara F 19 2 2001 Università Castrense - Porpetto 50 12 8,0 6,64 13,28 33,28

33 DEL FABBRO Francesca F 19 10 2002 Università Castrense - Porpetto 57 12 6,5 6,25 12,50 31,00

34 STOCCO Alice F 19 7 2001 Università Castrense - Porpetto 66 12 6,5 5,88 11,76 30,26

35 DRI Sofia F 11 6 2001 Università Castrense - Porpetto 66+ 12 6,5 5,12 10,24 28,74

7 Università Castrense - Porpetto 150,98

36 KODRA Sara F 5 10 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 43 12 6,5 5,83 11,66 30,16

37 PERAZZETTA Alice F 14 6 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 50 12 6,0 5,63 11,26 29,26

38 PIATTONI Gloria F 17 9 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 57 12 7,0 6,04 12,08 31,08

39 FABBIAN Alessia F 29 12 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 66 12 7,5 5,57 11,14 30,64

40 CORAZZA Lisa F 22 5 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 66+ 12 6,5 5,35 10,70 29,20

8 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 150,34

41 GOBBO Alice F 25 6 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 5,5 4,85 9,70 27,20

42 CALVARUSO Isabella F 14 1 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 7,0 6,10 12,20 31,20

43 DOVIER Gaia F 8 5 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 7,0 6,02 12,04 31,04

44 TOMINEC Giada F 30 5 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 9,0 5,40 10,80 31,80

45 TUNIZ Giorgia F 6 5 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 12 7,0 4,95 9,90 28,90

9 G. Randaccio Cervignano del Friuli 150,14

46 CANCIANI Elena F 1 8 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 43 12 6,5 5,54 11,08 29,58

47 GRAMOLA Asia F 12 9 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 50 12 7,5 5,44 10,88 30,38

48 MARCHIOL Valentina F 22 8 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 57 12 8 5,82 11,64 31,64

49 PIOVESAN Teresa F 22 2 2002 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 66 12 7 5,87 11,74 30,74

50 TWENEWA Nikita F 15 10 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 66+ 12 8 3,38 6,76 26,76

10 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 149,10
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51 RUI Letizia F 17 7 2001 Istituto Comprensivo Manzi - Cordenons 43 12 5,5 6,44 12,88 30,38

52 VIVIAN Nicole F 28 11 2001 Istituto Comprensivo Manzi - Cordenons 50 12 5 5,17 10,34 27,34

53 RODARO Sara F 9 12 2001 Istituto Comprensivo Manzi - Cordenons 57 12 8 6,03 12,06 32,06

54 PARDINI Federica F 25 8 2001 Istituto Comprensivo Manzi - Cordenons 66 12 8,5 5,25 10,50 31,00

55 HUQI Livia F 5 6 2001 Istituto Comprensivo Manzi - Cordenons 66+ 12 6 5,09 10,18 28,18

11 Istituto Comprensivo Manzi - Cordenons 148,96

56 CESARO Arianna F 20 7 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 43 12 5 5,86 11,72 28,72

57 BUORO Nikita F 23 1 2002 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 50 12 6,5 5,92 11,84 30,34

58 GNES Margherita F 21 11 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 57 12 6,5 5,54 11,08 29,58

59 GATTEL Soraya F 27 7 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 66 12 7,5 5,76 11,52 31,02

60 BERNARD Severina F 27 1 2002 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 66+ 12 7,5 4,72 9,44 28,94

12 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 148,60

61 MASSARO Anna F 10 8 2001 Istituto Comprensivo VI - Udine 43 12 6,5 4,40 8,80 27,30

62 STRAZZER Kristel F 27 11 2002 Istituto Comprensivo VI - Udine 50 12 6 5,67 11,34 29,34

63 CAVALLARO Alessia F 28 4 2002 Istituto Comprensivo VI - Udine 57 12 7 6,14 12,28 31,28

64 ROSIGNOLI Martina F 22 9 2001 Istituto Comprensivo VI - Udine 66 12 7,5 5,37 10,74 30,24

65 SHYTI Odeta F 21 6 2001 Istituto Comprensivo VI - Udine 66+ 12 6 5,68 11,36 29,36

13 Istituto Comprensivo VI - Udine 147,52

66 BREGANTIN Asia F 14 10 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 5 4,83 9,66 26,66

67 VESCA Sabrina F 2 7 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 7 5,8 11,60 30,60

68 TONCIG Ludovica F 24 10 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 7 5,54 11,08 30,08

69 GOSPARINI Alessia F 18 2 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 7,5 7,12 14,24 33,74

70 GIORDA Elena F 11 5 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 7,5 5,84 11,68 15,59

14 G. Randaccio Cervignano del Friuli 136,67

71 LAMANNIS Sofia F 13 2 2002 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 43 12 6 5,47 10,94 28,94

72 DONDA Elisa F 3 3 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 50 12 6 5,67 11,34 29,34

73 ESPOSITO Anna F 22 1 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 57 12 7,5 5,9 11,80 31,30

74 DEVETTI TAMARA F 10 5 2002 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 66 12 6,5 4,84 9,68 28,18

15 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 117,76
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SLANCIO PALLA

N° COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA
CATEGORIA                 

Kg

3 PROVE                   

Somma

2 PROVE             

Miglior Prova

2 PROVE               

Miglior Prova
Miglior Prova X2 TOTALE

TRIPLO

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE CAMPIONATI STUDENTESCHI di Pesistica

CLASSIFICHE A SQUADRE FEMMINILE

75 BIANCHINI Teresa F 30 6 2002 Istituto Comprensivo VI - Udine 43 12 5,5 4,67 9,34 26,84

76 ASUAMAH Priscila F 18 6 2002 Istituto Comprensivo VI - Udine 50 12 7,0 5,07 10,14 29,14

77 PASSON Nicole F 14 11 2001 Istituto Comprensivo VI - Udine 57 12 6,5 4,72 9,44 27,94

78 CALTRAN Emma F 10 7 2002 Istituto Comprensivo VI - Udine 66 12 7,0 3,92 7,84 26,84

16 Istituto Comprensivo VI - Udine 110,76

79 BENVEGNU' Gaia F 5 7 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 43 12 5 5,14 10,28 27,28

80 VARNIER Sofia F 6 2 2002 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 50 12 5,5 5,76 11,52 29,02

81 DEL PIN Anna F 6 6 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 57 12 6,5 6,28 12,56 31,06

17 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 87,36

82 BURBA Valeria F 5 11 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 5,5 6,30 12,60 30,10

83 IVANOVIC Alessandra F 10 1 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 6,5 4,54 9,08 27,58

18 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57,68

84 DE AMICIS Giulia F 30 5 2001 Don Bosco-Pordenone 50 12 6,0 5,73 11,46 29,46

85 RIZZO Elisa F 7 1 2002 Don Bosco-Pordenone 66 12 8,0 4,92 9,84 29,84

19 Don Bosco-Pordenone 59,30

86 ZANETTI Elisa F 27 1 2002 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 66 12 7,0 5,27 10,54 29,54

87 RAFFO Elisa F 28 5 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 66+ 12 7,0 4,74 9,48 28,48

20 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 58,02

88 FRAMARIN Giuselis F 13 3 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 43 12 5,0 5,27 10,54 27,54

89 MANIAS Maria Chiara F 3 1 2002 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 50 12 5,0 5,27 10,54 27,54

21 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 55,08

90 DRI Alessia F 1 12 2001 Università Castrense - Porpetto 66 12 7,5 5,33 10,66 30,16

22 Università Castrense - Porpetto 30,16
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CLS SOCIETA' TOTALE PUNTI SQUADRA 1 SQUADRA 2 SQUADRA 3

1 G. Randaccio Cervignano del Friuli 507,56 173,30 170,50 163,76

2 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 504,60 180,68 166,66 157,26

3 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 489,60 183,40 174,56 131,64

4 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 479,16 179,58 169,68 129,90

6 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 416,08 178,52 169,48 68,08

5 Istituto Comprensivo VI - Udine 395,89 164,06 154,98 76,85

7 Don Bosco-Pordenone 295,00 166,24 128,76

8 Università Castrense - Porpetto 222,18 161,02 61,16

9 Istituto Comprensivo Manzi - Cordenons 145,28 145,28

CLS SOCIETA' TOTALE PUNTI SQUADRA 1 SQUADRA 2 SQUADRA 3

1 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 474,50 164,64 157,72 152,14

2 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 395,50 157,80 150,34 87,36

3 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 361,02 154,40 148,60 58,02

4 G. Randaccio Cervignano del Friuli 344,49 150,14 136,67 57,68

5 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 321,94 149,10 117,76 55,08

9 Istituto Comprensivo VI - Udine 258,28 147,52 110,76

6 Don Bosco-Pordenone 214,14 154,84 59,30

7 Università Castrense - Porpetto 181,14 150,98 30,16

8 Istituto Comprensivo Manzi - Cordenons 148,96 148,96

CLS SOCIETA' TOTALE PUNTI
SQUADRE 

MASCHILI

SQUADRE 

FEMMINILI

1 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 890,58 416,08 474,50

2 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 874,66 479,16 395,50

3 G. Randaccio Cervignano del Friuli 852,05 507,56 344,49

4 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 850,62 489,60 361,02

5 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 826,54 504,60 321,94

6 Istituto Comprensivo VI - Udine 654,17 395,89 258,28

7 Don Bosco-Pordenone 509,14 295,00 214,14

8 Università Castrense - Porpetto 403,32 222,18 181,14

9 Istituto Comprensivo Manzi - Cordenons 294,24 145,28 148,96

CLASSIFICA A SQUADRE PER SCUOLA MASCHILE

CLASSIFICA A SQUADRE PER SCUOLA FEMMINILE

CLASSIFICA PER SCUOLA GENERALE

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE CAMPIONATI STUDENTESCHI di Pesistica

CLASSIFICA GENERALE SCUOLE
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Coordinatore della Gara Sabrina Magris

Segreteria di Gara Angelo Dalla Silvestra - Fabio Martin - Toffolet Luciano

Arbitri pedana Slancio Enrico Zorzi - Simone Rispoli

Arbitri pedana Balzi Luca Zeriali - Catia Gardiman

Arbitri pedana Lancio della palla Barbara Capocasale - Andrea Cordenons

Medico della Gara Dott. Stefano Ciciliato

Inizio Gara 9:45

Fine Gara 11:25

Tempo Totale Gara 1:40

Fine Premiazioni 12:05

Tempo Totale Manifestazione 2:20

N° Scuola Maschi Femmine

1 Don Bosco-Pordenone 9 7

2 G. Randaccio Cervignano del Friuli 20 12

3 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 14 13

4 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 14 12

5 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 18 11

6 Istituto Comprensivo Manzi - Cordenons 5 5

7 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 12 15

8 Istituto Comprensivo VI - Udine 13 9

9 Università Castrense - Porpetto 7 6

112 90

DATI GARA E STATISTICHE

UFFICIALI DI GARA

ORARI DI GARA

SCUOLE PARTECIPANTI

Totale Atleti
202

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE CAMPIONATI STUDENTESCHI di Pesistica
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SLANCIO PALLA

Cls COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA
CATEGORIA                 

Kg

3 PROVE                   

Somma

2 PROVE             

Miglior Prova

2 PROVE               

Miglior Prova
Miglior Prova X2 TOTALE

1 DE FILIPPO Mattia M 16 5 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 43 12 9 6,88 13,76 34,76

2 CIGNOLA Jordi Angelo M 4 7 2001 Università Castrense - Porpetto 43 12 7,5 6,68 13,36 32,86

3 MAZZONI Alexander M 17 6 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 43 12 7,5 6,18 12,36 31,86

4 PARPINELLI Marco M 23 8 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 43 12 6,5 6,56 13,12 31,62

5 REALE Fabrizio M 26 10 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 43 12 7 6,28 12,56 31,56

6 SPANGHERO Pietro M 6 5 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 7 6,26 12,52 31,52

7 AMENANO Clifford M 2 3 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 6,5 6,51 13,02 31,52

8 MARTELOSSI Samuele M 6 3 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 6,5 6,50 13,00 31,50

9 AJASSLARI Reginaldo M 5 9 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 43 12 6,5 6,38 12,76 31,26

10 ZOMERO Leonardo M 22 10 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 6,5 6,28 12,56 31,06

11 KRASZNAI Catalin M 18 12 2002 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 43 12 6,5 6,25 12,50 31,00

12 BAZZAN Simone M 19 11 2002 Università Castrense - Porpetto 43 12 6 6,43 12,86 30,86

13 DONAGGIO Marco M 30 3 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 5,5 6,53 13,06 30,56

14 VERRARDO Lorenzo M 15 9 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 6,5 6,02 12,04 30,54

15 DI GENNARO Filippo M 3 5 2002 Don Bosco-Pordenone 43 12 6 6,08 12,16 30,16

16 ASARE APPIAH A. Sistus M 13 9 2002 Istituto Comprensivo VI - Udine 43 12 6,5 5,78 11,56 30,06

17 PASE Christian M 26 2 2002 Don Bosco-Pordenone 43 12 6,5 5,64 11,28 29,78

18 MENSAH Solomon A. M 3 7 2002 Istituto Comprensivo VI - Udine 43 12 7 5,23 10,46 29,46

19 CAVEDON Simone M 30 4 2002 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 43 12 5,5 5,67 11,34 28,84

20 MANABI Ibrahim M 9 12 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 43 12 5,5 5,35 10,70 28,20

21 NIGRIS Luca M 13 5 2002 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 43 12 5 4,6 9,20 26,20

22 MAROTTA Marco M 7 10 2002 Istituto Comprensivo Manzi - Cordenons 43 8 5,5 5,62 11,24 24,74

TRIPLO

Classifica Maschile

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE CAMPIONATI STUDENTESCHI di Pesistica

CLASSIFICA INDIVIDUALE PER CATEGORIA
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F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE CAMPIONATI STUDENTESCHI di Pesistica

CLASSIFICA INDIVIDUALE PER CATEGORIA

SLANCIO PALLA

Cls COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA
CATEGORIA                 

Kg

3 PROVE                   

Somma

2 PROVE             

Miglior Prova

2 PROVE               

Miglior Prova
Miglior Prova X2 TOTALE

1 ZANETTE Michele M 6 1 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 50 12 9,5 6,94 13,88 35,38

2 PAGLIARO Alberto M 3 10 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 50 12 9 7,12 14,24 35,24

3 DORIGO Matteo M 18 4 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 50 12 9 7,09 14,18 35,18

4 ASTI Riccardo M 5 12 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 50 12 8 7,02 14,04 34,04

5 RUTIGLIANO Marco M 19 9 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 50 12 7,5 7,12 14,24 33,74

6 TROPEANO Michael M 15 6 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 8 6,83 13,66 33,66

7 GOBBO Joshua M 9 9 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 8,5 6,54 13,08 33,58

8 OBODAI William M 16 6 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 9 6,23 12,46 33,46

9 VENIER Lorenzo M 29 4 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 8,5 6,42 12,84 33,34

10 BRAGAGIA Filippo M 2 12 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 50 12 7,5 6,88 13,76 33,26

11 TANTIN Fulvio M 6 4 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 50 12 7,5 6,68 13,36 32,86

12 BERTOLINI Daniele M 21 1 2002 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 50 12 7,5 6,62 13,24 32,74

13 BRUSADIN Filippo M 8 11 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 7,5 6,56 13,12 32,62

14 ANZIMANNI Mirco M 15 6 2001 Istituto Comprensivo VI - Udine 50 12 9 5,73 11,46 32,46

15 ZUTTION Michael M 17 6 2002 Università Castrense - Porpetto 50 12 7 6,67 13,34 32,34

16 DARDENGO Riccardo M 4 4 2001 Don Bosco-Pordenone 50 12 6,5 6,56 13,12 31,62

17 DI PIETRO Lorenzo M 8 9 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 50 12 6,5 6,52 13,04 31,54

18 TIOZZO BASTIANELLO Federico M 9 2 2001 Istituto Comprensivo Manzi - Cordenons 50 12 5 6,87 13,74 30,74

19 MOSCAGIURI Matteo M 28 10 2001 Istituto Comprensivo VI - Udine 50 12 7 5,72 11,44 30,44

20 BUTTIGLIERI Matteo M 25 9 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 7 5,67 11,34 30,34

21 CESCA Umberto M 25 11 2001 Don Bosco-Pordenone 50 12 6,5 5,88 11,76 30,26

22 DROZINA Erik M 3 7 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 6 5,65 11,30 29,30

23 DELLA MEA Samuele M 23 7 2002 Istituto Comprensivo VI - Udine 50 12 6,5 5,37 10,74 29,24

TRIPLO
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F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE CAMPIONATI STUDENTESCHI di Pesistica

CLASSIFICA INDIVIDUALE PER CATEGORIA

SLANCIO PALLA

Cls COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA
CATEGORIA                 

Kg

3 PROVE                   

Somma

2 PROVE             

Miglior Prova

2 PROVE               

Miglior Prova
Miglior Prova X2 TOTALE

1 BOTTECCHIA Jacopo M 10 5 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 10 7,70 15,40 37,40

2 DELL'AGNOLO Nicolò M 29 9 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 57 12 10 7,22 14,44 36,44

3 CERNA Nicolas M 11 2 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 57 12 11 6,62 13,24 36,24

4 PIGNATTON Federico M 18 9 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 8,5 7,85 15,70 36,20

5 ZHANG Marco M 3 5 2002 Istituto Comprensivo VI - Udine 57 12 10,5 6,68 13,36 35,86

6 ZAGHIS Luca M 11 2 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 9,5 6,98 13,96 35,46

7 SARTORI Francesco M 25 1 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 57 12 8,5 7,22 14,44 34,94

8 DEL BEN Marco M 29 8 2002 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 57 12 8 7,46 14,92 34,92

9 PRATAVIERA Marco M 19 2 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 9,5 6,46 12,92 34,42

10 TONELLO Andrea M 6 4 2002 Don Bosco-Pordenone 57 12 8,5 6,80 13,60 34,10

11 RAMIREZ Davide M 18 1 2002 Istituto Comprensivo VI - Udine 57 12 9,5 6,23 12,46 33,96

12 MARCATO Luca M 8 11 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 9 6,24 12,48 33,48

13 PERUZ Riccardo M 4 7 2001 Don Bosco-Pordenone 57 12 7,5 6,93 13,86 33,36

14 CORONATO Tomas M 3 1 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 57 12 9,5 5,80 11,60 33,10

15 DE CARLO federico M 7 8 2001 Istituto Comprensivo Manzi - Cordenons 57 12 8,5 6,26 12,52 33,02

16 SERGI Enrico M 3 10 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 57 12 8,5 6,24 12,48 32,98

17 FORMENTIN Simone M 20 5 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 8 6,43 12,86 32,86

18 CIMOLAI Alessandro M 3 11 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 57 12 8 6,16 12,32 32,32

19 CANDUSSIO Lorenzo M 6 11 2002 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 57 12 7 6,59 13,18 32,18

20 DI MARCO Leonardo M 23 8 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 7,5 6,10 12,20 31,70

21 TURCHETTI Denis M 15 12 2002 Università Castrense - Porpetto 57 12 7,5 6,00 12,00 31,50

22 COCCOLO Francesco M 26 3 2001 Istituto Comprensivo VI - Udine 57 12 7,5 5,46 10,92 30,42

TRIPLO

www.pesifvg.it - comregpesi@pesifvg.it - www.facebook.com/pesifvg



Cervignano del Friuli - 21 marzo 2015

F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE CAMPIONATI STUDENTESCHI di Pesistica

CLASSIFICA INDIVIDUALE PER CATEGORIA

SLANCIO PALLA

Cls COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA
CATEGORIA                 

Kg

3 PROVE                   

Somma

2 PROVE             

Miglior Prova

2 PROVE               

Miglior Prova
Miglior Prova X2 TOTALE

1 CHECCHELLERO Tommaso M 31 1 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 66 12 11,5 7,90 15,80 39,30

2 PADOVESE Johan M 9 1 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 12 7,60 15,20 39,20

3 PARLAGRECO Samuele M 3 5 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 66 12 11 8,04 16,08 39,08

4 CAVANNA Andres M 26 7 2001 Don Bosco-Pordenone 66 12 12 7,44 14,88 38,88

5 MEHMETI Valton M 11 8 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 66 12 11 7,90 15,80 38,80

6 ROSSI Kevin M 18 4 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 66 12 12 7,12 14,24 38,24

7 CAZZATO Gabriele M 22 5 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 66 12 12 6,95 13,90 37,90

8 COLONNELLO Giovanni M 27 4 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 10,5 7,45 14,90 37,40

9 DELLA NOCE Edoardo M 9 6 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 10 7,34 14,68 36,68

10 SAVONITTO Paolo M 17 2 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 66 12 10,5 7,06 14,12 36,62

11 CADIN Francesco William Giuseppe M 29 6 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 66 12 10 7,07 14,14 36,14

12 PARISSE Enrico M 13 2 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 9,5 7,00 14,00 35,50

13 BORTOLIN Mattia M 14 4 2001 Don Bosco-Pordenone 66 12 9 7,18 14,36 35,36

14 PIASENTIN Mirko M 12 3 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 66 12 9 6,90 13,80 34,80

15 SCARAMELLA Fabio M 3 4 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 66 12 9 6,82 13,64 34,64

16 MARTIN Matteo M 25 3 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 9 6,62 13,24 34,24

17 SCALONE Davide M 31 5 2001 Istituto Comprensivo VI - Udine 66 12 9 6,02 12,04 33,04

18 GJOLENA Andri M 15 1 2001 Istituto Comprensivo VI - Udine 66 12 8,5 6,06 12,12 32,62

19 FRACAROS Leonardo M 15 3 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 6,5 6,56 13,12 31,62

20 GASPARRI Giacomo M 10 8 2002 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 66 12 8 5,48 10,96 30,96

21 ZUTTION Davide M 22 4 2002 Università Castrense - Porpetto 66 12 7 5,10 10,20 29,20

22 DORIGO Simone M 21 8 2001 Istituto Comprensivo VI - Udine 66 12 6,5 4,40 8,80 27,30

23 URBANETTO Mattia M 4 2 2002 Istituto Comprensivo Manzi - Cordenons 66 12 5,5 4,39 8,78 26,28

TRIPLO
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F.I.PE - Federazione Italiana Pesistica

FINALE REGIONALE CAMPIONATI STUDENTESCHI di Pesistica

CLASSIFICA INDIVIDUALE PER CATEGORIA

SLANCIO PALLA

Cls COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA
CATEGORIA                 

Kg

3 PROVE                   

Somma

2 PROVE             

Miglior Prova

2 PROVE               

Miglior Prova
Miglior Prova X2 TOTALE

1 PISTILLI Simone M 3 5 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 66+ 12 13 7,23 14,46 39,46

2 BOLOGA Nicolae M 28 3 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 66+ 12 12 7,13 14,26 38,26

3 MENEGHETTI Marco M 1 6 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 66+ 12 11 7,37 14,74 37,74

4 MUCIGNAT Sebastian M 23 2 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 12 6,47 12,94 36,94

5 ARENA Christian M 11 1 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 66+ 12 11 6,95 13,90 36,90

6 LAURANO Luca M 28 4 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 12 10,5 6,92 13,84 36,34

7 DEL PONTE Nicolò M 24 1 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 12 10 6,63 13,26 35,26

8 NICODEMO Marco M 4 8 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 9 7,08 14,16 35,16

9 STOCCO Alessio M 19 7 2001 Università Castrense - Porpetto 66+ 12 11 6,06 12,12 35,12

10 SALHA Farouk M 14 3 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 66+ 12 11,5 5,72 11,44 34,94

11 BARONE Davide M 6 4 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 66+ 12 9 6,53 13,06 34,06

12 VALERI Marco M 21 2 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 66+ 12 8,5 6,76 13,52 34,02

13 ONWELO Joseph M 6 10 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 12 10 6,00 12,00 34,00

14 BRUNIERA Michele M 5 7 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 12 9 6,00 12,00 33,00

15 COCCOLO Giovanni M 26 3 2001 Istituto Comprensivo VI - Udine 66+ 12 9 5,82 11,64 32,64

16 SANTAROSSA Nicola M 1 3 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 66+ 12 8,5 5,90 11,80 32,30

17 VASA Pavlo M 28 6 2001 Istituto Comprensivo VI - Udine 66+ 12 7,5 6,27 12,54 32,04

18 TAZZIOLI Isacco M 23 9 2002 Don Bosco-Pordenone 66+ 12 7,5 5,99 11,98 31,48

19 PIZZIOLI Luca M 7 11 2001 Istituto Comprensivo Manzi - Cordenons 66+ 12 8,5 5,00 10,00 30,50

20 MARIONI Ivan M 28 3 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 66+ 12 8 5,25 10,50 30,50

21 REINO Riccardo M 17 7 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 66+ 12 9 4,68 9,36 30,36

22 SDOGA Matteo M 19 2 2001 Università Castrense - Porpetto 66+ 12 8 5,15 10,30 30,30
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CLASSIFICA INDIVIDUALE PER CATEGORIA

SLANCIO PALLA

Cls COGNOME E Nome SS GG MM AAAA SCUOLA
CATEGORIA                 

Kg

3 PROVE                   

Somma

2 PROVE             

Miglior Prova

2 PROVE               

Miglior Prova
Miglior Prova X2 TOTALE

1 PAJA Alessia F 10 7 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 43 12 6 6,72 13,44 31,44

2 PANEGOS Alice F 13 4 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 7 5,98 11,96 30,96

3 RUI Letizia F 17 7 2001 Istituto Comprensivo Manzi - Cordenons 43 12 5,5 6,44 12,88 30,38

4 KODRA Sara F 5 10 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 43 12 6,5 5,83 11,66 30,16

5 CANCIANI Elena F 1 8 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 43 12 6,5 5,54 11,08 29,58

6 BOMBEN Martina F 7 12 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 6 5,75 11,50 29,50

7 VIERA Francesca F 17 2 2002 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 43 12 5,5 5,82 11,64 29,14

8 MARCOLIN Anna F 16 6 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 43 12 5,5 5,76 11,52 29,02

9 LAMANNIS Sofia F 13 2 2002 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 43 12 6 5,47 10,94 28,94

10 CESARO Arianna F 20 7 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 43 12 5 5,86 11,72 28,72

11 PAULUZZI Chiara F 19 10 2002 Università Castrense - Porpetto 43 12 5,0 5,35 10,70 27,70

12 FRAMARIN Giuselis F 13 3 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 43 12 5,0 5,27 10,54 27,54

13 GABELLI Alice F 11 12 2001 Don Bosco-Pordenone 43 12 5 5,20 10,40 27,40

14 MASSARO Anna F 10 8 2001 Istituto Comprensivo VI - Udine 43 12 6,5 4,40 8,80 27,30

15 BENVEGNU' Gaia F 5 7 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 43 12 5 5,14 10,28 27,28

16 GOBBO Alice F 25 6 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 5,5 4,85 9,70 27,20

17 BIANCHINI Teresa F 30 6 2002 Istituto Comprensivo VI - Udine 43 12 5,5 4,67 9,34 26,84

18 BREGANTIN Asia F 14 10 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 43 12 5 4,83 9,66 26,66

Classifica Femminile
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2 PROVE               

Miglior Prova
Miglior Prova X2 TOTALE

1 DEL FRATE Alice F 15 10 2001 Don Bosco-Pordenone 50 12 8 6,71 13,42 33,42

2 DEL PIN Chiara F 19 2 2001 Università Castrense - Porpetto 50 12 8,0 6,64 13,28 33,28

3 SECCO Giulia F 20 12 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 8 6,43 12,86 32,86

4 IUS Elisa F 12 3 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 7 6,86 13,72 32,72

5 CALVARUSO Isabella F 14 1 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 7,0 6,10 12,20 31,20

6 LOI Tea F 9 1 2002 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 50 12 6,5 6,12 12,24 30,74

7 VESCA Sabrina F 2 7 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 7 5,8 11,60 30,60

8 GRAMOLA Asia F 12 9 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 50 12 7,5 5,44 10,88 30,38

9 BUORO Nikita F 23 1 2002 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 50 12 6,5 5,92 11,84 30,34

10 ADJANY Jehoni Longo F 26 9 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 50 12 5,5 6,40 12,80 30,30

11 BURBA Valeria F 5 11 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 50 12 5,5 6,30 12,60 30,10

12 MALSHYTI Patrizia F 6 9 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 50 12 7 5,55 11,10 30,10

13 DE AMICIS Giulia F 30 5 2001 Don Bosco-Pordenone 50 12 6,0 5,73 11,46 29,46

14 STRAZZER Kristel F 27 11 2002 Istituto Comprensivo VI - Udine 50 12 6 5,67 11,34 29,34

15 DONDA Elisa F 3 3 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 50 12 6 5,67 11,34 29,34

16 PERAZZETTA Alice F 14 6 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 50 12 6,0 5,63 11,26 29,26

17 ASUAMAH Priscila F 18 6 2002 Istituto Comprensivo VI - Udine 50 12 7,0 5,07 10,14 29,14

18 VARNIER Sofia F 6 2 2002 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 50 12 5,5 5,76 11,52 29,02

19 MANIAS Maria Chiara F 3 1 2002 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 50 12 5,0 5,27 10,54 27,54

20 VIVIAN Nicole F 28 11 2001 Istituto Comprensivo Manzi - Cordenons 50 12 5 5,17 10,34 27,34
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1 MOTTIN Giorgia F 12 5 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 8,5 7,07 14,14 34,64

2 DELLA TOFFOLA Alessandra F 2 9 2002 Don Bosco-Pordenone 57 12 9,5 6,37 12,74 34,24

3 OGBODO Udoka F 16 10 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 8,5 6,45 12,90 33,40

4 MISURACA Lisa F 17 2 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 57 12 7,5 6,72 13,44 32,94

5 PASCOTTINI Federica F 1 7 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 57 12 8 6,13 12,26 32,26

6 RODARO Sara F 9 12 2001 Istituto Comprensivo Manzi - Cordenons 57 12 8 6,03 12,06 32,06

7 MARCHIOL Valentina F 22 8 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 57 12 8 5,82 11,64 31,64

8 DEL SANTO Camilla F 17 11 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 57 12 7 6,24 12,48 31,48

9 ESPOSITO Anna F 22 1 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 57 12 7,5 5,9 11,80 31,30

10 CAVALLARO Alessia F 28 4 2002 Istituto Comprensivo VI - Udine 57 12 7 6,14 12,28 31,28

11 PIATTONI Gloria F 17 9 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 57 12 7,0 6,04 12,08 31,08

12 DEL PIN Anna F 6 6 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 57 12 6,5 6,28 12,56 31,06

13 DOVIER Gaia F 8 5 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 7,0 6,02 12,04 31,04

14 DEL FABBRO Francesca F 19 10 2002 Università Castrense - Porpetto 57 12 6,5 6,25 12,50 31,00

15 TONCIG Ludovica F 24 10 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 7 5,54 11,08 30,08

16 GNES Margherita F 21 11 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 57 12 6,5 5,54 11,08 29,58

17 PASSON Nicole F 14 11 2001 Istituto Comprensivo VI - Udine 57 12 6,5 4,72 9,44 27,94

18 IVANOVIC Alessandra F 10 1 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 57 12 6,5 4,54 9,08 27,58
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1 GOSPARINI Alessia F 18 2 2002 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 7,5 7,12 14,24 33,74

2 DAL CIN Alessia F 31 3 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 66 12 8,5 6,41 12,82 33,32

3 SIST Federica F 5 10 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 8 6,61 13,22 33,22

4 BARUZZO Alessia F 27 5 2001 Don Bosco-Pordenone 66 12 9 5,68 11,36 32,36

5 TOMINEC Giada F 30 5 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 9,0 5,40 10,80 31,80

6 CASARO Alessia F 1 3 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 7,5 6,05 12,10 31,60

7 GIORDA Elena F 11 5 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66 12 7,5 5,84 11,68 31,18

8 BOSATO Elisa F 12 10 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 66 12 9 5,06 10,12 31,12

9 GATTEL Soraya F 27 7 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 66 12 7,5 5,76 11,52 31,02

10 PARDINI Federica F 25 8 2001 Istituto Comprensivo Manzi - Cordenons 66 12 8,5 5,25 10,50 31,00

11 PIOVESAN Teresa F 22 2 2002 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 66 12 7 5,87 11,74 30,74

12 FABBIAN Alessia F 29 12 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 66 12 7,5 5,57 11,14 30,64

13 AMBRIOLA Sara F 3 5 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66 12 7,5 5,50 11,00 30,50

14 STOCCO Alice F 19 7 2001 Università Castrense - Porpetto 66 12 6,5 5,88 11,76 30,26

15 ROSIGNOLI Martina F 22 9 2001 Istituto Comprensivo VI - Udine 66 12 7,5 5,37 10,74 30,24

16 DRI Alessia F 1 12 2001 Università Castrense - Porpetto 66 12 7,5 5,33 10,66 30,16

17 RIZZO Elisa F 7 1 2002 Don Bosco-Pordenone 66 12 8,0 4,92 9,84 29,84

18 ZANETTI Elisa F 27 1 2002 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 66 12 7,0 5,27 10,54 29,54

19 DEVETTI TAMARA F 10 5 2002 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 66 12 6,5 4,84 9,68 28,18

20 CALTRAN Emma F 10 7 2002 Istituto Comprensivo VI - Udine 66 12 7,0 3,92 7,84 26,84
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1 AFRIYIE Benedicta F 6 8 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 8,5 6,23 12,46 32,96

2 MAGINI Marta F 15 6 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 66+ 12 8,5 5,38 10,76 31,26

3 GOBBETTO Celeste F 22 2 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 66+ 12 8,5 5,32 10,64 31,14

4 SANTI Eleonora F 2 9 2001 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 8,5 5,00 10,00 30,50

5 MORETTO NICOLE F 5 12 2002 Istituto Comprensivo Pordenone Sud 66+ 12 7 5,29 10,58 29,58

6 SHYTI Odeta F 21 6 2001 Istituto Comprensivo VI - Udine 66+ 12 6 5,68 11,36 29,36

7 CORAZZA Lisa F 22 5 2001 I.C. Rorai-Capuccini - Pordenone 66+ 12 6,5 5,35 10,70 29,20

8 BERNARD Severina F 27 1 2002 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 66+ 12 7,5 4,72 9,44 28,94

9 TUNIZ Giorgia F 6 5 2001 G. Randaccio Cervignano del Friuli 66+ 12 7,0 4,95 9,90 28,90

10 DRI Sofia F 11 6 2001 Università Castrense - Porpetto 66+ 12 6,5 5,12 10,24 28,74

11 RAFFO Elisa F 28 5 2001 Istituto Comprensivo di Torre - Pordenone 66+ 12 7,0 4,74 9,48 28,48

12 HUQI Livia F 5 6 2001 Istituto Comprensivo Manzi - Cordenons 66+ 12 6 5,09 10,18 28,18

13 SIST Maria F 26 11 2002 Don Bosco-Pordenone 66+ 12 6,5 4,46 8,92 27,42

14 TWENEWA Nikita F 15 10 2001 Istituto Comprensivo Fermi - Udine 66+ 12 8 3,38 6,76 26,76
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